Заведующему  МБДОУ «Детский сад

                                                                             «Колокольчик» п. Халилово

                                                                                            _______________________________

                                                                                                                                    (Фамилия, имя, отчество родителя
                                                                                                                                  (законного  представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас принять моего ребенка _____________________________________________________________________________

                                                                                       (фамилия, имя, отчество полностью)

в МБДОУ Детский сад «Колокольчик» п. Халилово

Дата и место рождения ребенка:

_____________________________________________________________________________
Сведения о родителях:
Отец _____________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество полностью)

Место работы _________________________________________________________________ должность ____________________________________________________________________

Номер рабочего телефона  ______________________________________________________
Мать _____________________________________________________________________________

(фамилия, имя, отчество полностью)

Место работы _________________________________________________________________ должность ____________________________________________________________________
Номер рабочего телефона_______________________________________________________

Адрес фактического проживания ребенка и его родителей (законных представителей)

_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
__________________                                                        ___________________

                   (дата)                                                                                                                                 (подпись)

           С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, основными образовательными программами, реализуемыми образовательным учреждением и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса в МБДОУ  «Детский сад «Колокольчик» п. Халилово ознакомлен(а)_____________________
                                                                                                                                                                              (подпись)